

	разования (Педагог дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Педагог дополнительного образования (Педагог дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Педагог дополнительного образования (Педагог дополнительного образования художественной направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Педагог дополнительного образования (Педагог дополнительного образования художественной направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Педагог дополнительного образования (Педагог дополнительного образования художественной направленности)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Педагог дополнительного образования (Педагог дополнительного образования технической направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Педагог дополнительного образования (Педагог дополнительного образования социально-гуманитарной направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Сторож (вахтер) (Вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кашенко
(подпись)

Кашенко Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

26.08.2024
(дата)

Директор

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог дополнительного образования

(должность)

Титова
(подпись)

Титова Екатерина Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Методист
(должность)


(подпись)

Алексеева Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

26.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1434

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Борянова И.М.
(Ф.И.О.)

24.07.2024
(дата)